
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
гр.Брусарци 

 
 

РЕШЕНИЕ № 34/03.09.2011Г 
 
ОТНОСНО: Регистрация на кандидат за кмет на община за участие в изборите на 23 
октомври 2011г. 
 
Постъпило е предложение  от инициативен комитет за регистриране на независим 
кандидат за кмет на община Брусарци, подписано от представляващото комитета лице 
Петранка Атанасова Георгиева, пред ОИК Брусарци,заведено в регистъра на 
кандидатите  за участие в изборите за кмет на община под №1 от 30.08.2011г. 
Към предложението са приложени: 
 
   1. Заявление от Петър Цветков Димитров, независим кандидат за кмет на община 
Брусарци от 30.08.2011г. 
   2. Декларация по образец на приложение №53/30.08.2011г.от Петър Цветков 
Димитров 
  3. Декларация по образец на приложение №56/30.08.2011г.от Петър Цветков 
Димитров 
 4.   Приложение № 47/ 30.08.2011г.от изборните книжа 
 
 
Предвид изложеното и на основание чл.33 ал.1, т.15 и т. 16 и  чл.125,ал.4 и чл. 126, ал.3 
от Изборния кодекс и Решение №520-МИ София , от 24.08.2011г. на ЦИК. 
Общинска Избирателна Комисия,  

РЕШИ: 
 
РЕГИСТРИРА  Петър Цветков Димитров като независим кандидат за кмет на 
община Брусарци за участие в изборите на   23 октомври 2011г. 
 
 
Решението може да се обжалва пред ЦИК,по реда на чл.33, ал.3 
 
 
 
 
Председател: 
Гергана Георгиева 
Секретар: 
Лора Николова 
 
 
 
 
 
Решението е поставено на ……………………………2011г.в………часа 
Решението е свалено на……………………………….2011г.в………часа- 


